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Koreguot Info-  Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo badas

Taip prad PR-100/22 Kanceliarinés prekés Per CPO Rita Pranaitiené 66,73 80,74 30100000-0 | 1
Mazos vertés neskelbiamas /
Taip prad  PR-101/22 Valymo prekeés pirkimas (pirkimy organizatorius) Rita Pranaitiené 119,99 145,19 39800000-0 Prekés ?;«’Vienetas | 1
Projekto finansinio audito ( /
Taip prad PR-10/22 paslaugos Mazos vertés skelbiamas pirkimas Rita Pranaitiené 338 408,98 79212000-3 Paslaugc | /1 Vienetas | 10
!
|
Mazos vertés neskelbiamas I
Taip prad PR-102/22 Pirmos pagalbos rinkinys pirkimas (pirkimy organizatorius)  Rita Pranaitiene 82,42 99,73 33141623-3 Prekes 2 Vienetas | 1
Mazos vertés neskelbiamas
Taip prad  PR-103/22 Vazonas pirkimas (pirkimy organizatorius)  Rita Pranaitiene 72,41 87,62 39221160-6 Prekes 26 Vienetas | 1
Mazos vertés neskelbiamas
Taip prad  PR-104/22 Stalas pirkimas (pirkimy organizatorius) Rita Pranaitiene 363,64 440 39100000-3 Prekes 1 Vienetas 1
Visciuky broileriy $launeliy
Taip prad  PR-105/22 mesa Per CPO Rita Pranaitiené 2107,44 2550 15112100-7 Prekes 300 Kilogramas | 3
Taip prad  PR-106/22 Obuoliai Per CPO Rita Pranaitiené 2066,12 2500 03222321-9 Prekés 4000 Kilogramas 1l 12
Mazos vertés neskelbiamas
Taip prad PR-107/22 Mokymai pirkimas (pirkimy organizatorius) Rita Pranaitiené 8264,46 10000 80590000-6 Paslaugc 1 Vienetas | 2
Mazos vertés neskelbiamas
Taip prad PR-11/22 Kaisciai pirkimas (pirkimy organizatorius) Rita Pranaitiené 23,06 27,9 44500000-5 Prekes 9 Pakas | i
Svetainés talpinimoir el. pasto  MaZos vertés neskelbiamas
Taip prad PR-1/22 paslauga pirkimas (pirkimy organizatorius) Rita Pranaitiené 83,88 101,49 98390000-3 Paslaugc 1 Vienetas | 12
Taip prad PR-12/22 Valymo prekeés Mazos vertés pirkimas per CPO Rita Pranaitiené 60,9 73,69 39800000-0 Prekés 100 Vienetas | 1
Taip prad  PR-13/22 Virtuvinis ranksluostis Mazos vertés pirkimas per CPO Rita Pranaitiené 61,2 74,05 33700000-7 Prekés 3600 Metras | 1
Taip prad  PR-14/22 Vistiena Per CPO Rita Pranaitiene 3920 4743,2 15112100-7 Prekes 1400 Kilogramas | 12
Taip prad  PR-15/22 Bulvés, kiausiniai Per CPO Rita Pranaitiené 1680 2032,8 03212100-1 03142500-3 Prekes 4800 Kilogramas | 12
Taip prad PR-16/22 KiauSiniai, bulvés Per CPO Rita Pranaitiene 1800 2178 03142500-3 03212100-1 Prekés 18000 Vienetas | 12
Mazos vertés neskelbiamas
Taip prad PR-17/22 Baldy kojelée pirkimas (pirkimy organizatorius) Rita Pranaitiene 2,37 2,87 39100000-3 Prekés 1 Vienetas | 1
Taip prad  PR-18/22 Biuro popierius Maizos vertés pirkimas per CPO Rita Pranaitiené 99 119,79 30197630-1 Prekes 30 Vienetas | 1
Dalyvavimas konferencijoje Mazos vertés neskelbiamas
Taip prad  PR-19/22 "|traukusis ugdymas" pirkimas (pirkimy organizatorius) Rita Pranaitiené 89,26 108 80510000-2 Paslaugc 12 Asmuo | 1
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PR-20/22

PR-21/22

PR-2/22

PR-22/22

PR-23/22

PR-24/22
PR-26/22
PR-27/22
PR-28/22

PR-29/22

PR-30/22

PR-31/22

PR-3/22

PR-32/22

PR-33/22

PR-34/22

PR-35/22
PR-36/22

PR-37/22

PR-38/22

Aliejus

Informacinis stendas
Substratas, vienkartiné stikliné
Kiauliena

Remonto darbai

Maisto produktai {vaisiai,
darfovés, pieno produktai,
gridy malimo produktai, jvairis
maisto praduktai, duonos
gaminiai

Zuvis

Versiena

Pieno produktai

Saldyti vaisiai, uogos, darzoves
Kanceliarinés prekés

Mokymo paslaugos

Edukaciné programa "Bandymai
eksperimentai”

Mokymo paslaugos

Lenta

Baldai

Kultiiros paslaugos
Kanceliarinés prekes

Kanceliarinés prekes

Patalynés komplektai

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)

MaZzos vertés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)
Per CPO

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas (komisijoje)

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas {komisijoje)

Per CPO

Per CPO

Per CPO

Per CPO
Per CPO

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)
Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (komisijoje)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius})

MaiZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)
Per CPO

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené
Rita Pranaitiené
Rita Pranaitiené
Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitieng
Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

347,93

66,12

8,04

9090,91

6611,57

20661,16
4958,68
2892,56
3305,79

826,45

550,41

1652,89

47,11

8264,46

165,29

1652,89

413,22
550,41

550,41

206,61

421 15411110-6 15411100-3 Prekés

80 35261000-1

9,73 39221123-5

11000 15113000-3

8000 45000000-7

25000 15300000-1
6000 15220000-6
3500 15131600-1
4000 15500000-3

1000 15330000-0

666 30192000-1

2000 80590000-6

57 92000000-1

10000 80590000-6

200 30195000-2

2000 39100000-3

500 92000000-1
666 30192000-1

666 30192000-1

250 39512000-4

15500000-3

Prekés

Prekes

Prekes

Darbai

Prekés
Prekés
Prekes
Prekés

Prekés

Prekés

Paslaugc

Paslaugc

Paslaugc

Prekés

Prekés

Paslaugc
Prekés

Prekés

Prekés

120 Litras

1 Vienetas

4 Vienetas

2200 Kilogramas

1 Vienetas

1000 Kilogramas
660 Kilogramas
250 Kilogramas
900 Kilogramas

140 Kilogramas

300 Vienetas

1 Vienetas

1 Vienetas

1 Vienetas

2 Vienetas

14 Vienetas

4 Vienetas
300 Vienetas

300 Vienetas

20 Vienetas

12

12
12
12
12

12
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Taip
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Ne
Taip

Ne

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad
prad

prad

PR-39/22

PR-40/22

PR-41/22

PR-4/22

PR-42/22

PR-43/22

PR-44/22

PR-45/22

PR-46/22

PR-47/22

PR-48/22

PR-49/22

PR-50/22

PR-51/22
PR-5/22

PR-52/22

Valymo priemonés

Kultdros paslaugos

Kultiros pastaugos

Verzlié

Dekoratyviniai patalpy objektai

Vaistinélés prekés

Vaistinélés prekés

frenginiai

indai

Durys

Kitos paslaugos

Indai

Valymo priemonés

Valymo priemonés
Elektra

jrankiai

MazZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

MaZos vertes neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius}

Mazos vertes neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius}

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)
Per CPO

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiene

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené
Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

247,93

165,29

247,93

1,83

413,22

165,29

165,29

413,22

413,22

826,45

413,22

413,22

413,22

165,29
2485,31

140,5

300 39800000-0

200 92000000-1

300 92000000-1

2,22 44500000-5

500 39200000-4

200 33141112-8

200 33141112-8

500 31600000-2

500 39221130-7

1000 44221200-7

500 98390000-3

500 39221130-7

500 39800000-0

200 39800000-0
3007,2 09310000-5

170 44500000-5

Prekés

Paslaugc

Paslaugc

Prekes

Prekes

Prekés

Prekés

Prekés

Prekes

Prekeés

Paslaugc

Prekeés

Prekeés

Prekés
Prekés

Prekes

45 Vienetas

2 Vienetas

2 Vienetas

1 Pakas

35 Vienetas

30 Vienetas

30 Vienetas

5 Vienetas

30 Vienetas

3 Vienetas

4 Vienetas

30 Vienetas

80 Vienetas

40 Vienetas
20650 Kilovatvalandé

30 Vienetas

v
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Ne
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Ne

Ne

Taip

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

PR-53/22

PR-54/22

PR-55/22

PR-56/22

PR-57/22

PR-58/22

PR-59/22

PR-60/22

PR-61/22

PR-6/22

PR-62/22

PR-63/22

PR-64/22

PR-65/22

PR-66/22

Higienos gaminiai

Kitos paslaugos

Remonto ir prieziliros paslaugos

Kompiuteriné jranga

Lauko jrangos patikra

Géles

Degalai

Smélis

Montavimo paslaugos

Seminaras "Vaiky elgesio

valdymo menas"

Apranga

Apranga

Sportinis inventorius

Tonerio pildymo paslauga

Audiniai

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)

MaiZos vertés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)

Maios vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Maios vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Matos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius})

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

MaiZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiene

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

275,21

82,64

826,45

413,22

206,61

413,22

82,64

330,58

413,22

54,55

206,61

206,61

413,22

661,16

413,22

333 33700000-7

100 98390000-3

1000 50000000-5

500 30200000-1

250 79990000-0

500 03121100-6

100 39225000-5

400 14211000-3

500 51000000-9

66 80590000-6

250 18300000-2

250 18300000-2

500 37400000-2

800 30237310-5

500 19210000-1

Prekés

Paslaugc

Pasfaugc

Prekés

Pasiaugc

Prekés

Prekés

Prekes

Paslaugc

Pastaugc

Prekés

Prekés

Prekes

Prekés

Prekés

50 Vienetas

1 Vienetas

4 Vienetas

2 Vienetas

1 Vienetas

30 Vienetas

1 Litras

2 Kubinis metras

4 Vienetas

3 Vienetas

14 Vienetas

14 Vienetas

20 Vienetas

25 Vienetas

40 Vienetas

H
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Ne

Taip

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

PR-67/22

PR-68/22

PR-69/22

PR-70/22

PR-71/22

PR-7/22

PR-72/22

PR-73/22

PR-74/22

PR-75/22

PR-76/22

PR-77/22

PR-78/22

PR-79/22

PR-80/22

Roletai

Zaistai

Zaislai

Kompiuteriné jranga

Patalynés kompiektai

Kanceliarinés prekeés

Higienos gaminiai

Muziejy paslaugos

Muziejy paslaugos

Higienos gaminiai

Santechninés prekés

Santechninés prekés

Kompiuterinés technikos
remontas

Kompiuterines technikos
remontas

Kompiuterinés technikos
remontas

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Maizos vertés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)

Maios vertes neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)

Maios vertés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)

Matzos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Matzos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

MaZos veriés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)

Maizos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskeibiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

826,45

661,16

165,29

413,22

206,61

43,05

275,21

123,97

123,97

275,21

82,64

82,64

275,21

275,21

275,21

1000 39515420-5

800 37520000-9

200 37520000-9

500 30200000-1

250 39512000-4

52,09 30100000-0

333 33700000-7

150 92521000-9

150 92521000-9

333 33700000-7

100 42130000-9

100 42130000-9

333 50312000-5

333 50312000-5

333 50312000-5

Prekés 18 Vienetas
Prekés 70 Vienetas
Prekés 25 Vienetas
Prekés 2 Vienetas
Prekés 20 Vienetas
Prekés 21 Vienetas
Prekes 50 Vienetas
Paslaugc 2 Vienetas -
Paslaugc 2 Vienetas
Prekes 50 Vienetas
Prekés 5 Vienetas
Prekes 5 Vienetas
Paslaugc 12 Vienetas
Paslaugc 12 Vienetas
Paslaugc 12 Vienetas
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Ne

Taip

Ne
Ne
Ne
Ne

Ne

Ne

Taip

Ne

Ne

Taip

Taip

Taip

Taip

Taip

Ne
Taip

prad

prad

prad
prad
prad
prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad

prad
prad

PR-81/22

PR-8/22

PR-82/22
PR-83/22
PR-84/22
PR-85/22

PR-86/22

PR-87/22

PR-88/22

PR-89/22

PR-90/22

PR-91/22

PR-9/22

PR-92/22

PR-93/22

PR-94/22

PR-95/22

PR-96/22
PR-97/22

Laidai
Dalyvavimas seminare "Vaiky

emocinio intelekto ugdymas”

Laidai

Biuro popierius
Biuro popierius
Biuro popierius

Knygos

Knygos

Specialisty mokymo paslaugos

Remonto darbai

Aliejus

Mokymo paslaugos

Gaisriniy ¢iaupy patikra

"ltraukusis sportas vaikams"

Elementai

Turékly laikiklis

Lupa

Teritorijos sutvarkymas
Buities prekes

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius}
Per CPO

Per CPO

per CPO

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Maios vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)
Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas {komisijoje)

Per CPO

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)

MaZos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskeibiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius}

Maios vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Mazos vertés neskelbiamas
pirkimas (pirkimy organizatorius)

Matzos vertés neskelbiamas
pirkimas {pirkimy organizatorius)
Supaprastintos vertés atviras
konkursas

Per CPO

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiene
Rita Pranaitiené
Rita Pranaitieneé
Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rita Pranaitiené

Rimantas Vilkas
Rita Pranaitiené

206,61

24,79

206,61
192,56
192,56
192,56

206,61

206,61

661,16

413,22

3305,79

661,16

91,66

16,53

9,25

S,4

45,77

3214328
206,61

250 31300000-9

30 80510000-2

250 31300000-9
233 30197630-1
233 30197630-1
233 30197630-1

250 22100000-1

250 22100000-1

800 80510000-2

500 45000000-7

4000 15411110-6

800 80590000-6

110,91 98390000-3

20 80510000-2

11,19 30100000-0

11,38 44500000-5

55,38 37520000-9

388934 71500000-3

250 33700000-7

Prekés

Paslaugc

Prekés
Prekes
Prekes
Prekes

Prekés

Prekes

Paslaugc

Darbai

15411100-3 Prekés

Paslaugc

Paslaugc

Paslaugc

Prekés

Prekés

Prekes

Paslaugc
Prekés

10 Vienetas

2 Vienetas

10 Vienetas
60 Vienetas
60 Vienetas
60 Vienetas

25 Vienetas

25 Vienetas

1 Vienetas

1 Vienetas

550 Litras

1 Vienetas

17 Vienetas

2 Asmuo

2 Pakas

2 Vienetas

1 Vienetas

1 Vienetas
76 Vienetas

N e T S
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Mazos vertés neskelbiamas
Taip prad  PR-99/22 Skalbimo paslaugos pirkimas (pirkimy organizatorius) Rita Pranaitiené 2975,21 3600 98310000-9 Pastaugc 230 Kilogramas ! 36
18 viso: 431 18 viso: 522206,90 18 viso: (13 viso: (18 viso: C



